ААССССООЦЦИИААЦЦИИЯЯ  ММЕЕДДИИЦЦИИННССККИИХХ

                          ССЕЕССТТЕЕРР  РРООССССИИИИ
191002, Санкт-Петербург, Загородный пр. 14, лит.А,

пом. 15Н, Тел/Факс: (812) 575 80 51, 315-00-26

E-mail: rna@medsestre.ru // www.medsestre.ru

Исх № 02.11-46

От      23.08.2019г

ВНИМАНИЮ РУКОВОДИТЕЛЕЙ
РЕГИОНАЛЬНЫХ АССОЦИАЦИЙ,
РУКОВОДИТЕЛЕЙ И ЧЛЕНОВ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ СЕКЦИЙ
«Лучевая диагностика. Лучевая терапия»

Уважаемые коллеги!

От имени Общероссийской общественной организации «Ассоциация медицинских
сестер России» (РАМС) просим Вас обратить внимание на изменения в регламенте
проведения Конкурса «Лучший специалист лучевой диагностики и лучевой терапии -
2019» и довести до сведения конкурсантов, что конкурсные заявки и работы необходимо
направить повторно – в адрес руководителя специализированной секции РАМС «Лучевая
диагностика. Лучевая терапия» Мананникова Максима Геннадьевича в срок до 6 сентября
2019 года.

Для оценки поступивших работ будет сформирована Комиссия под руководством
председателя секции. Результаты работы комиссии будут опубликованы на сайте РАМС и
в официальной группе РАМС Вконтакте в срок до 20 сентября 2019г.

Всероссийская конференция рентгенолаборантов «Перспективы развития
рентгенолабораторного дела в России» состоится 26 ноября 2019 года в формате
дистанционного мероприятия.

В связи с подготовкой программы просим направлять предложения по
докладчикам и темам в адрес председателя секции до 15 сентября 2019г. Форма
регистрации формируется и в ближайшее время будет доступна.

Контактные данные:
Мананников Максим Геннадьевич manannikov@rambler.ru

тел. +7 913 972-22-62

С глубоким уважением,
Президент Ассоциации
медицинских сестер России                       В.А. Саркисова

mailto:manannikov@rambler.ru